SRFC011-200 Details PDF
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Antenova SRFC011-200 Antenova Leverandør Antenova Distributør
Antenova
Billede kan være repræsentation. Se specifikationer for
produktdetaljer.
VARENUMMER SRFC011-200
FABRIKANT Antenova
BESKRIVELSE RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT PATCH
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
MÆNGDE TILGÆNGELIG 20878 pcs
DATABLAD
VSWR 2.2
AFSLUTNING Connector, IPEX
SERIE -
RETUR TAB -12dB
EMBALLAGE Bulk
ANDRE NAVNE 627-1076
ANTAL BANDS 2
MONTERINGSTYPE Adhesive
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
HØJDE (MAX) 0.006" (0.15mm)
GEVINST 4dBi
FREKVENSOMRÅDE 824MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz
FREKVENSGRUPPE UHF (300 MHz ~ 1 GHz), UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
FREKVENS (CENTER / BAND) 892MHz, 1.9GHz
FUNKTIONER -
DETALJERET BESKRIVELSE 892MHz, 1.9GHz GSM, WCDMA Flat Patch RF Antenna 824MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz 4dBi
Connector, IPEX Adhesive
APPLIKATIONER GSM, WCDMA
ANTENNE TYPE Flat Patch
SRFC011-200
Varenummer: SRFC011-200
Producent / Mærke: Antenova
Produkt beskrivelse RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT PATCH
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lager tilstand 20878 pcs stock
Skib fra Hong Kong
Forsendelsesmåde DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SRFC011-200.pdf
ANMODNING OM TILBUD
Specifikationer for SRFC011-200
SRFC011-200.pdf
Relaterede tags
Relaterede produkter
SRFC015-200
producenter:  Antenova
Beskrivelse:  RF ANT 892MHZ/1.85GHZ FLAT 200MM
På lager:  20684 pcs
RFQ
SRFC025-150
producenter:  Antenova
Beskrivelse:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT 150MM
På lager:  17449 pcs
RFQ
SRFC015-150
producenter:  Antenova
Beskrivelse:  RF ANT 892MHZ/1.85GHZ FLAT 150MM
På lager:  24261 pcs
RFQ
SRFAN1U
producenter:  Tripp Lite
Beskrivelse:  RACK ENCLOSURE SERVER CABINET CO
På lager:  609 pcs
RFQ
SRFC011-150
producenter:  Antenova
Beskrivelse:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT PATCH
På lager:  19147 pcs
RFQ
SRFANWM
producenter:  Tripp Lite
Beskrivelse:  ENCLOSURE COOLING ROOF FAN KIT
På lager:  1035 pcs
RFQ
SRFAN3U
producenter:  Tripp Lite
Beskrivelse:  FAN PANEL AIRFLOW MANAGEMENT
På lager:  473 pcs
RFQ
SRFANROOF
producenter:  Tripp Lite
Beskrivelse:  ROOF MOUNT FAN PANEL AIRFLOW MGT
På lager:  280 pcs
RFQ
SRFC025-100
producenter:  Antenova
Beskrivelse:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT 100MM
På lager:  21413 pcs
RFQ
SRFC015-100
producenter:  Antenova
Beskrivelse:  RF ANT 892MHZ/1.85GHZ FLAT CAB
På lager:  19444 pcs
RFQ
SRFC025-200
producenter:  Antenova
Beskrivelse:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT 200MM
På lager:  16400 pcs
RFQ
SRFC011-100
producenter:  Antenova
Beskrivelse:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT PATCH
På lager:  18834 pcs
RFQ